

# Årsredovisning

## Feel & Deal Sweden AB

Organisationsnummer: 559108-6482  
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Uddevalla

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-04-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Lidija Beljic  
Styrelseledamot  
2025-04-15

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom samtal, professionell hjälp i samtalsform för individer, par, familjer och ungdomar.Handledning till personal inom socialtjänst, skola, hälso- och sjukvårdsinstitutioner samt individualhandledning, ledarskapsutbildning, verksamhetsutvecklingsuppdrag samt föreläsningar och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under året då verksamhetsledaren tagit sig an färre klientsamtal jämfört med föregående år.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (tkr)	97	178	97	72
Resultat efter finansiella poster (tkr)	31	98	33	11
Soliditet (%)	51,0	68,3	79,4	90,4

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>10 047</b>	<b>78 055</b>	<b>138 102</b>
Utdelning		-85 000		-85 000
Balanseras i ny räkning		78 055	-78 055	0
Årets resultat			24 333	24 333
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 102</b>	<b>24 333</b>	<b>77 435</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	3 102
Årets resultat	24 333
<b>Medel att disponera</b>	<b>27 435</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

*Förslag till utdelning*

Utdelning	25 000
<b>Summa utdelning</b>	<b>25 000</b>
Balanseras i ny räkning	2 435
<b>Summa</b>	<b>27 435</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning	1	96 539	177 797
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>96 539</b>	<b>177 797</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-349	-753
Övriga externa kostnader		-56 435	-69 229
Personalkostnader	2	-7 287	-8 413
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 358	-1 358
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-65 429</b>	<b>-79 753</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>31 110</b>	<b>98 044</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		262	208
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>262</b>	<b>208</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>31 372</b>	<b>98 252</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>31 372</b>	<b>98 252</b>
Skatt på årets resultat		-7 039	-20 197
<b>Årets resultat</b>		<b>24 333</b>	<b>78 055</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 926	3 284
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 926</b>	<b>3 284</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 926</b>	<b>3 284</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		41 251	0
Övriga fordringar		2 938	4 866
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 808	7 608
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>50 997</b>	<b>12 474</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		99 010	186 479
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>99 010</b>	<b>186 479</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>150 007</b>	<b>198 953</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>151 933</b>	<b>202 237</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 102	10 047
Årets resultat		24 333	78 055
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>27 435</b>	<b>88 102</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>77 435</b>	<b>138 102</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		15 022	16 466
Övriga skulder		59 476	47 669
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>74 498</b>	<b>64 135</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>151 933</b>	<b>202 237</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
Medelantal anställda	0	0

### Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 792	6 792
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 792</b>	<b>6 792</b>
Ingående avskrivningar	-3 508	-2 150
Årets avskrivningar	-1 358	-1 358
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-4 866</b>	<b>-3 508</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 926</b>	<b>3 284</b>